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RAPORT Z WYKORZYSTANIA ŚRODKÓW 

Dziękujemy, że jesteś naszym PRZYJACIELEM! 
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Minął już drugi rok współpracy pomiędzy Stowarzyszeniem SOS Wioski 

Dziecięce a firmą BorgWarner.  W Polsce siedziba firmy znajduje się w 

pobliżu SOS Wioski Dziecięcej w Biłgoraju, dlatego lokalne wsparcie 

dedykowane jest właśnie tej SOS Wiosce Dziecięcej. Rok 2018 był bardzo 

aktywny i zaowocował wieloma wspólnymi działaniami.   

 

 

 

 

SOS Wioska Dziecięca w Biłgoraju powstała w 1984 roku, jako pierwsza w 

Polsce i 211 na świecie. Po 33 latach użytkowania, część domów wymaga 

remontów, których przybliżony koszt to 300 tysięcy złotych.  

 

1. W 2018 roku  Firma BorgWarner przekazała 36 000 zł, dzięki którym 

wyremontowany został jeden z domków w Biłgoraju oraz dzięki 

którym dzieci pojechały na wymarzoną wycieczkę do Krakowa i 

Wieliczki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Wstęp 

2. Sprawozdanie merytoryczne 
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Domek przed remontem: 
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Domek w trakcie remontu: 
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Domek po remoncie: 
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Wyjazd dzieci na wycieczkę: 
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2. 30 maja 2018 roku w SOS Wiosce Dziecięcej w Biłgoraju odbył się 

festyn z okazji Dnia Dziecka i Rodziny oraz z okazji odejścia na 

emeryturę Pani Danusi, mamy SOS o najdłuższym stażu pracy wśród 

wszystkich mam SOS na całym świecie. Głównym sponsorem Pikniku 

była firma BorgWarner Poland Sp. z o.o., która zadbała o liczne 

atrakcje dla dzieci oraz catering. 

Piknik podzielony był na dwie części. Pierwsza, oficjalna część składała się z 

wykładu „ Budowanie więzi z dziećmi, ich znaczenie w relacjach z rodzicami/ 

opiekunami” oraz uhonorowania Pani Danusi. 

 

 

 

 

 

Po części oficjalnej rozpoczął się piknik na którym przewidziano wiele 

atrakcji dla dzieci. Były zabawy z klaunem, malowanie buziek, bańkowy 

kącik, fotobudka, zjeżdżalnie i dmuchańce . Odbył się również VII Bieg 
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Puchatków, czyli najmłodszych podopiecznych Stowarzyszenia. Na festynie 

zadbano również o  smaczne przekąski, dania grillowe i napoje. 
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3. Firma BorgWarner dba o zaangażowanie swoich pracowników w 

pomoc najbardziej potrzebującym, dlatego też stworzyła system 

„Podwójna darowizna”, dzięki któremu pracownicy, indywidualnymi 

wpłatami mogą wspierać Stowarzyszenie. W 2018 roku otrzymaliśmy 

2 735 zł , kwota ta zostanie podwojona przez firmę BorgWarner. 

Pracownicy firmy przez cały rok angażują się w dodatkową pomoc 

poprzez organizowanie zbiórek dla rodzin i dzieci, biorąc udział w 

akcji świątecznej na rzecz Programu Umacniania Rodziny  czy 

zapraszając dzieci na organizowany przez firmę Piknik w Leśnej Woli. 

Przedstawiciele firmy byli również obecni na Spotkaniu Świątecznym, 

które Stowarzyszenie organizuje co roku dla swoich partnerów. 

Jednym z elementów każdego Spotkania jest licytacja obrazów 

naszych podopiecznych, firma BorgWarner kolejny raz wylicytowała 

jeden z nich. 

 

Akcja świąteczna na rzecz Programu Umacniania Rodziny 
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Spotkanie Świąteczne: 
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Dziękujemy za Waszą nieocenioną pomoc! Tylko dzięki ludziom o wielkich 

sercach każdego dnia możemy pomagać dzieciom opuszczonym i osieroconym. 

Z całego serca, w imieniu wszystkich większych i mniejszych podopiecznych 

dziękujemy! 

 

 

 

 DZIĘKUJEMY  

4. Podziękowania 


